Libri iuris utriusque

I = ?	18 = ?
2 = ?	19 = ?
3 = ?	20 = 2 ⁰ Inc. 587 (3.
4 = ?	21 = 2 ⁰ Inc. 587 (2.
5 = 2 ⁰ Inc. 495.	22 = 2 ⁰ Inc. 587 (1.
6 = 2 ⁰ Inc. 448.	23 = ?
7 = ?	24 = 2 ⁰ Cod. 108a.
8 = ?	25 = 2 ⁰ Inc. 543.
9 = ?	26 = ?
10 = ?	27 = 2 ⁰ Cod. 294.
11 = ?	28 = ?
12 = ?	29 = ?
13 = ?	30 = 2 ⁰ Inc. 887.
14 = ?	31 = ?
15 = ?	32 = ?
16 = ?	33 = ?
17 = ?	34 = ?

Libri theologici

I = ?	14 = ?
2 = 2 ⁰ Inc. 250 (1.	15 = ?
3 = 2 ⁰ Inc. 250 (2.	16 = ?
4 = 2 ⁰ Inc. 250 (3.	17 = 2 ⁰ Inc. 484.
5 = 2 ⁰ Inc. 250 (4.	18 = 2 ⁰ Cod. 80.
6 = 2 ⁰ Inc. 250 (Tabula)	19 = ?
7 = 2 ⁰ Inc. 52.	20 = 2 ⁰ Inc. 1126.
8 = ?	21 = ?
9 = ?	22 = 2 ⁰ Cod. 679.
10 = 2 ⁰ Inc. 366 (1.	23 = 2 ⁰ Cod. 674.
11 = 2 ⁰ Inc. 366 (2.	24 = ?
12 = 2 ⁰ Inc. 35 (1.	25 = ?
13 = 2 ⁰ Inc. 35 (2.	26 = 2 ⁰ Inc. 1115.

27 = ?	45 = ?
28 = 2 ⁰ Cod. 73.	46 = ?
29 = 2 ⁰ Cod. 107.	47 = ?
30 = ?	48 = 2 ⁰ Inc. 230.
31 = 2 ⁰ Cod. 39.	49 = ?
32 = 2 ⁰ Cod. 10.	50 = 2 ⁰ Cod. 93.
33 = ?	51 = 2 ⁰ Cod. 94.
34 = ?	52 = 2 ⁰ Cod. 95.
35 = 2 ⁰ Inc. 1169.	53 = ?
36 = 2 ⁰ Cod. 102.	54 = 2 ⁰ Inc. 77.
37 = ?	55 = 2 ⁰ Cod. 56.
38 = ?	56 = ?
39 = 2 ⁰ God. 180.	57 = 2 ⁰ Cod. 680.
40 = ?	58 = 2 ⁰ Cod. 677.
41 = 2 ⁰ Inc. 267.	59 = 2 ⁰ Cod. 606.
42 = ?	60 = ?
43 = ?	61 = 2 ⁰ Inc. 788.
44 = 2 ⁰ Inc. 199 (I.	

Parvi libri

1 = ?	15 = 4 ⁰ Cod. 181.
2 = ?	16 = 4 ⁰ Inc. 6.
3 = ?	17 = 4 ⁰ Cod. 812.
4 = 4 ⁰ Cod. 758.	18 = 4 ⁰ Cod. 803.
5 = ?	19 = ?
6 = ?	20 = 4 ⁰ Cod. 809.
7 = ?	21 = 4 ⁰ Cod. 806.
8 = 4 ⁰ Cod. 810.	22 = ?
9 = 4 ⁰ Cod. 808.	23 = ?
10 = 4 ⁰ Cod. 261.	24 = ?
11 = ?	25 = ?
12 = ?	26 = ?
13 = 4 ⁰ Inc. 198/9.	27 = ?
14 = 4 ⁰ Cod. 32.	28 = 4 ⁰ Inc. deutsch 55.

[1^r] Magistri Urbani Kluckhamer librorum suorum donatio theologicice facultati facta hic intus continetur, scriptum secunda Octobris anno 1502.

[2^r] Apparuit coram nobis Georgio Zingel, sacre facultatis theologicae studii Ingolstadiensis decano et Johanne de Adorff, eiusdem facultatis doctoribus atque ordinariis lectoribus, dictam facultatem representantibus honorabilis vir magister Urbanus Klugheimer, altarista altaris sanctorum Nicolai confessoris et pontificis ac Katherine virginis et martiris in ecclesia parochiali sancti Mauricii sociorumque eius ibidem, duodecima Septembris anni Domini millesimi quingentesimi secundi, proponens se habere nonnullos libros Dei dono, nomine, signo et cyrographo suis propriis atque eorundem librorum titulis et numeris signatos, quos ob Dei laudem et proximorum profectum donare conceperisset donacione pura, simplici et libera pro Deo nostre facultati certis modis et forma, in duabus cartis papireis contentis, quas et tunc in suis manibus tenuit. Afferensque has sui donantis desiderium et librorum ipsorum annotationem pleniter continere, quarum tenor sequitur et est talis: Ego Urbanus Klugheimer, artium liberalium magister et altarista altaris s. virginis et martiris Katherine in ecclesia parochiali sancti Mauricii et sociorum eius opidi Ingolstat, Eystetensis diocesis, presentibus recognosco, quod anime mee, proximorum profectui studere volens pure, libere et irrevocabiliter et inter vivos do, dono et offero sacre theologie collegio studii Ingolstadiensis libros de manu mea registratos. Et quoniam eisdem segniter ego usus atque eorundem thesaurus¹ apud me quodammodo sepultus extitit, ne de cetero et post mortem meam huiusmodi eveniat, predicto collegio donacionem presentem hac forma facio. Quam eciam in perpetuum irrevocabiliter habere et tenere per me et meos heredes haberi et teneri predicto collegio volo et promitto sub pena trecentorum florenorum Renensium, quam me et quemlibet ex heredibus meis contravenientem incurrere volo et ipsis dicto collegio applicari.

In primis quod facultas theologica assignet ydoneum locum pro repositorio armarii librorum donatorum in collegio magno

¹ Hs thesaurum.

dicti studii Ingolstadiensis, ubi mundi a corrupcione et in seculo serventur.

Item ordinetur graduatus eiusdem facultatis, qui claviger et librarius sit cuique iniungatur, ut comodato unum vel [2^v] plures libros ex prescriptis pro tempore pauperibus studentibus in dicto studio dare possit, satisdacionibus tamen ydoneis prius ab illis receptis quodque iidem non habeant aliunde, ut libros necessarios emere possint.

Item accipiens comodato librum vel libros promittere ante omnia librario debet, se in illius libri usu omnem diligenciam adhibitum, quam diligentissimus in re propria faceret nec alteri omnino dare sine librarii consensu velit sub pena privacionis comodati quodque in posterum nullus unquam liber ei comodato detur.

Item quod librum comodate recipiens ad annum eodem uti habebit facultatem, medio tamen tempore presentabit eundem librum librario, presertim in die altera post festum sancti Egidii confessoris, quo, si compertum fuerit, eum bene et sine detrimento libro usum fuisse et post indigeat, continuabitur comodatum ad finem anni. Qui quidem annus finitur in crastino sancti Gregorii pape et incipit a die receptionis comodati, quocunque eciam tempore comodatum factum sit.

Item si comodato librum recipiens finito anno iterum illius libri ministerio opus habet, dummodo modo, quo supra tractaverit, librarius de eodem vel alio sibi comodando morem geret.

Item ut dicti libri melius et comodius custodiantur et ornentur, comodatarius die receptionis comodati obligatus sit, librario dare unum cruciferum vel eius valorem, similiter die redditionis unum cruciferum, si liber fuerit magnus. Si vero fuerit parvus, dabit pro qualibet vice denarios duos. De cuius quidem per annum percepti summa, librorum numero integro atque occasione eorumdem expositorum idem librarius quottanis die a prefata facultate deputata omnino debet reddere rationem.

Item die ipsa rationis per ipsum librarium habite ipsa facultas pecunie ab eodem librario per annum occasione officii excepte unam medietatem pro diligenti huiusmodi officii administracione ipsi librario nomine honorancie et pro suis [3^r] fatigiis assignabit alia medietate pro librarie conservacione semper salva.

Item magnus liber in presenti disposicione venit censendus, qui arcus quantitatem et supra vel prope habet, parvus, qui infra.

Item si librarius aliquid damni racione officii perpessus fuerit vel quodcunque aliud emerserit, poterit in die a facultate ad reddendam rationem assignata dominis de facultate proponere, qui eidem fidelem assistenciam facient, dummodo negocium fuerit dilacionis tante paciens. Alias enim omni tempore dominos predicte facultatis adire poterit eorumque consilio et iuvamine uti.

Item predictus librarius per facultatem ad officium receptus vice iuramenti promittere debet, quod fideliter unicuique in opere studenti libros egenti librum sibi conformem comodare velit sine acceptione personarum aut dolo malo, cetera omnia in presenti donacionis disposicione diligenter servare veluti in re propria quilibet prudens faceret.

Item libri appellacione in hac disposicione venit quodlibet volumen speciali titulo extra et signo donantis intra in principio vel fine signatum.

Item comodatarius promittere debet sub hac forma: Ego N. pauper studens promitto vobis venerabili viro librario librarie facultatis theologie vice iuramenti, quod librum mihi comodato datum fideliter custodiam, munde et diligenter tractabo et siquid damni libro casu intulero, propria impensa resarciam nec librum huiusmodi comodato dabo sine consensu librarii nec impignorabo nec alienabo, sed tempore ordinato restituam librario sine dolo malo atque ob id predicto librario cyrographum meum¹ assigno, quod videlicet omnia predicta ad unguem servare velim.

Item librarius antequam librum comodaverit, recipere debet a comodatario cirographum iuxta modum supra traditum, quod si obmiserit et liber amissus vel deterior factus fuerit, ipse facultati sua pecunia satisfaciet.

[3^v] Subscripti libri per magistrum Urbanum Klugheimer duodecima die mensis Septembris anni Domini millesimi quingentesimi secundi facultati theologie universitatis Ingolstatensis donati sunt et ordine, quo scribuntur, in armario pro eisdem

¹ Hs meun.

rubricato in lectorio theologorum veteris collegii ibidem in inferiori intersticio numerare incipiendo repositi et duntaxat comodandis pauperibus studentibus existunt iuxta modum et formam in decreto donacionis huismodi librorum edito contentos

Libri iuris utriusque in infimo intersticio armarii

1 Decretum Graciani. 2 Decretales Gregorii IX. 3 Sextus decretalium Bonifacii octavi. 4 Constituciones Clementis pape quinti. 5 Speculum iudiciale Guilhelmi Duranti. 6 Addiciones Johannis Andree ad speculum. 7 Rosarium decretorum archidiaconi. 8 Repertorium Alberti de Montulano et Ludowici de Campis notabilium questionum ex dictis doctorum signerter abbatis Siculi sive Panormitani. 9 Abbatis Siculi lectura super primum decretalium. 10 Abbatis Siculi lectura super primam partem secundi libri decretalium. 11 Abbatis Siculi lectura super secundam partem secundi libri decretalium de probacionibus. 12 Abbatis Siculi lectura super tertium librum decretalium. 13 Abbatis Siculi lectura super quartum et quintum decretalium. 14 Vocabularius utriusque iuris.